- 37 -

平成２４年６月１９日

  川 崎 市 議 会 議 長

     大 島  明 様

                            健康福祉委員長

                              岩 隈 千 尋

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ９１号 川崎市視覚障害者情報文化センター条例の制定について

  （原案可決）

議案第 ９４号 川崎市消防団員等公務災害補償条例の一部を改正する条例の制定に

  ついて （原案可決）

- 38 -

平成２４年６月１９日

  川 崎 市 議 会 議 長
     大 島  明 様

                            健康福祉委員長

                              岩 隈 千 尋

健康福祉委員会審査報告書（請願）

本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第４２号 川崎区堀之内町に建設予定の（仮称）ダイキン宮本町に反対する請願

    （採  択）